СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        РЕШЕНИЕ
26 ноября 2024 года                                                                                        № 186
                                                       г. Жердевка

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества на 2025 год

Рассмотрев  письмо  администрации  Жердевского  муниципального
округа  от  13.11.2024  №  11-10/2386  о  прогнозном  плане  приватизации
муниципального имущества на 2025 год, заключение постоянной комиссии
по бюджету и налогам,

Совет депутатов Жердевского муниципального округа р е ш и л:

1.  Утвердить  прогнозный  план  приватизации  муниципального
имущества на 2025 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его приятия.

Председатель Совета депутатов
Жердевского муниципального округа                                               С.В. Саблин

Приложение
    к решению Совета депутатов

  Жердевского муниципального округа
от 26 ноября 2024 года № 186

 Прогнозный план
приватизации муниципального имущества на 2025 год

№ Наименование муниципального имущества Предполагаемая сумма
продажи

1  Здание,  назначение нежилое,  количество этажей,  в  том числе
подземных этажей: 1,  в том числе подземных 0, площадь 72,1
кв.м.,  расположенное  по  адресу:  Российская  Федерация,
Тамбовская  область,  муниципальный  район  Жердевский,
сельское поселение Туголуковский сельсовет, с. Туголуково, ул.
Площадь  Революции,  д.20.  Кадастровый  номер
68:03:1301005:208
 Земельный   участок,  площадью  392  кв.м.,  категория  земель:
земли населенных пунктов,  вид разрешенного использования —
для  размещения  здания  дальнейшей  эксплуатации  здания  и
культурно-бытовых  нужд  коллектива.  Кадастровый  (или
условный) номер: 68:03:0000000:1086. Адрес (местоположение):
Тамбовская область, Жердевский  район, с. Туголуково, площадь
Революции, земельный участок 20.

        300 000 рублей

2 Здание, назначение: нежилое, наименование: административное
здание, количество этажей, в том числе подземных этажей:1, в
том числе подземных 0, площадь: 135 кв.м., расположенное по
адресу: Тамбовская область, Жердевский район, с. Григорьевка,
ул.  Северный  микрорайон,  д.10.  Кадастровый  номер:
68:03:0502002:61
  Земельный  участок, площадью 2000 кв.м., категория земель:
земли населенных пунктов,  вид разрешенного использования —
для  размещения  здания  Администрации  Григорьевского
сельсовета.  Кадастровый  (или  условный)  номер:
68:03:0502002:60.  Адрес  (местоположение):  Российская
Федерация,  Тамбовская  область,  муниципальный  округ
Жердевский,  село Григорьевка,  ул.  Микрорайон Северный,дом
10.

         200 000 рублей